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هوگو اکیتیکه، مهاجم 20 ساله رنس و جوانان فرانسه با پی 
اس جی به توافق رسید. او که فصل قبل توانست در اولین فصل 
حرفه ای خود 10 گل در لیگ فرانسه به ثمر برساند، از نیوکاسل 
پیشنهاد خوبی داشت و همه چیز مهیای انتقال او بود ولی با 

رسیدن پیشنهاد پی اس جی، شرایط متفاوت شد. 
نیوکاسل حاضر شده بود 36 میلیون یورو به علاوه 10 میلیون 

یورو بندهای متغیر برای این انتقال هزینه کند و رنس نیز موافقت 
کرده بود ولی در نهایت اکیتیکه مخالفت کرد. دستمزد او در رنس 
17 هزار یورو در هفته بود ولی در نیوکاسل به 250 هزار یورو 

افزایش پیدا می کرد.
طبق ادعای لوپاریزین، پی اس جی در تلاش است تا از رقم 
نهایی انتقال کم کند ولی رنس همچنان اصرار دارد که اکیتیکه 

تنها با 35 میلیون یورو واگذار خواهد شد. رویای اکیتیکه بازی 
کنار کیلیان امباپه، نیمار و لیونل مسی است و به همین دلیل 
پیشنهاد خوب نیوکاسل را رد کرد. لوپاریزین نوشته است که این 
روزها مذاکرات پیشرفته ای بین ناصر الخلیفی و مدیر رنس ادامه 
دارد و با توجه به توافق شخصی پاریس و بازیکن، همه چیز به 

زودی نهایی خواهد شد.

توافق PSG با پدیده لوشامپیونا
برای امباپه رقیب آمد

ورزشی

  امید نظری گوهر
نواک جووکویچ تنیسور 35 ساله صربستانی  که در ماه های 
گذشته به دلیل عدم تزریق واکسن کرونا موفق نشده بود در 
مسابقات اوپن استرالیا شرکت کند، توانست  روز یکشنبه در 
سی و دومین حضورش در فینال های گرنداسلم بعد از ناکامی 
در ست نخست با نتیجه 4 بر 6 با پیروزی در 3 ست بعدی با 
نتایج 6 بر 3، 6 بر 4 و 7 بر 6 با شکست نیک کیریوس عنوان 
قهرمانی مسابقات ویمبلدون را بدست آورد. او پیش از این با 
شکست کون سون وو، تاناسی کوکیناکیس، میومیر کچمانوویچ، 
تیم ون رایتهوون، یانیک سینر و کامرون نوری زمینه حضورش 

در این فینال را فراهم کرده بود.
خطر فدرر را تهدید می کند

مسابقات تنیس ویمبلدون مهم ترین رقابت از مجموعه 
گرنداسلم های دنیای تنیس است که راجر فدرر با 8 قهرمانی 
توانسته موفق بازیکن تاریخ این رقابت ها باشد؛ اما حالا بعد 
از قهرمانی نواک جوکوویچ ،این  تنیسور صربستانی با کسب 
هفتمین قهرمانی اش در ویمبلدون با رکورد پیت سمپراس و 
ویلیام رنشاو در این رقابت ها برابر شده  است و در تنها 1 
قهرمانی با رسیدن به رکورد جذاب راجر فدرر در این مسابقات  

فاصله دارد.

سایه اسطوره صرب در نزدیکی نادال حس می شود
 پیروزی برابر تنیسور استرالیایی بیست و یکمین قهرمانی 
اسطوره صربستانی در گرنداسلم بوده است او پیش از این 
با 9 قهرمانی در مسابقات استرالیا در سال های 2008، 
2011، 2012، 2013، 2015، 2016، 2019، 2020 و 2021 
پرافتخارترین بازیکن این تورنمنت بوده است. او در دیگر 
گرنداسلم های تنیس دنیا با قهرمانی در رقابت های 2016 
و 2021 اوپن فرانسه، 2011، 2014، 2015، 2018، 2019 
، 2021و 2022 ویمبلدون، 2011، 2015 و 2018 یو اس 
اوپن آمریکا بوده است. همچنین مرد 35 ساله با موفقیت 
در ویمبلدون از رکورد 20 قهرمانی راجر فدرر عبور کرد و 
حالا برای بازپس گیری مجدد لقب رکورددار عنوان قهرمانی 
گرنداسلم و برابری با رافائل نادال نیازمند 1 عنوان قهرمانی 
است که طبق شواهد و قرائن به نظر می رسد حداقل در 
مسابقات یو اس اوپن دست یافتنی نخواهد بود؛ براساس 
قانون کشور آمریکا افرادی واجد شرایط ورود به خاک این 
کشور هستند که واکسن کرونا را تزریق کرده باشند و به 
همین علت اگر تنیسور صربستانی در تصمیم خود تجدید 
نظر نکند باید برای شکستن رکورد نادال تا گرنداسلم های 

بنشیند. انتظار  به  سال 2023 

اولین ها در اذهان باقی خواهند ماند
صربیناتور دنیای تنیس اما از یک حیث از اسطوره های 
سوئیسی، اسپانیایی و تنیسورهای کلاسیک گذر کرده، او اولین 
تنیسور تاریخ در بخش زنان و مردان است که در هر یک از 
گرنداسلم ها، حداقل 80 پیروزی را کسب کرده است، جوکوویچ 
در ویمبلدون، رولاند گاروس، اوپن استرالیا و یو اس اوپن آمریکا 
به ترتیب موفق شده با کسب 86، 85، 82 و 81 برد از دیگر 

اسطوره های تاریخ این رشته جذاب و پر هیجان پیشی بگیرد.
مسترز در تصاحب مرد صرب

یکی از دیگر مسابقات مهم ورزش تنیس رقابت های مسترز 
است که با اسامی ایندین ولز آمریکا، میامی آمریکا، مونته 
کارلو موناکو، مادرید اسپانیا، رم ایتالیا، کانادا، سینسیناتی 
آمریکا، شانگهای چین و پاریس فرانسه برگزار می شود و 
نابغه 35 ساله نیز در این رقابت ها بازیکنی کم تکرار و 
جاودانه است .او با 38 قهرمانی در 9 مسترز 1000 امتیازی 
پرافتخارترین تنیسور از این حیث است؛ جوکوویچ در سال 
2015 با 6 عنوان قهرمانی، 39 پیروزی در مسابقات و حضور 
در 8 فینال رکوردهای زیادی را جابجا کرد، وی همچنین با 
55 حضور در فینال مسترزهای مختلف یک دستاورد بزرگ 
دیگر نیز برای خود ثبت کرده است. همچنین این تنیسور با 

5 قهرمانی در ایندین ولز به همراه فدرر،  در مسابقات میامی 
با 6 قهرمانی در کنار آندره آغاسی و در پاریس و شانگهای 

با 6 و 4 قهرمانی صاحب رکورد است.
2 سالی که او را کاندید بهترین تنیسور تاریخ می کند

مرد متولد بلگراد از سال 2003 وارد تنیس حرفه ای شد و طبق 
آمارها ارمغانش در سال 2011 و 2015 درخشان تر از دیگر 
سال ها بوده است؛ جوکوویچ در سال 2011 به حسرت 3 ساله 
کسب قهرمانی گرند اسلم  در مسابقات اوپن استرالیا پایان داد او 
سپس با شکست مقابل فدرر در نیمه نهایی فرنج اوپن در صعود 
به دومین فینالش ناکام ماند اما در ادامه موفق شد با قهرمانی 
در رقابت های ویمبلدون و یو اس اوپن فصلی کم تکرار را در 
گرنداسلم رقم بزند و عملکردش در گرنداسلم ها 3 قهرمانی و 1 

حضور در نیمه نهایی باشد؛ موفقیت های او در این سال معطوف 
به 4 رقابت بزرگ فصل نبود و مرد صرب با موفقیت در مسترز 
ایندین ولز، میامی، مادرید، رم ایتالیا و کانادا فصلی بی تکرار 
را رقم زد، این عملکرد باعث شد یوریس بکر، اسطوره دنیای 
تنیس و مربی این تنیسور صرب، سال 2011 را برترین فصل 
یک تنیسور در تاریخ بنامد. همچنین جوکوویچ فصل 2015 را 
با پنجمین قهرمانی اش در اوپن استرالیا آغاز کرد و در ادامه با 
قهرمانی در ویمبلدون، یو اس اوپن از چهار گانه موجود به 3 
قهرمانی و 1 نایب قهرمانی رسید، دستاورد صربیناتور در مسترز 
نیز درخشان بود، به غیر از مسترز مادرید که جوکوویچ در آن 
شرکت نکرد، او در 8 مسترز دیگر به فینال رسید و 6 عنوان 

قهرمانی بدست آورد.

گزارش »امتیاز« از  موفقیت تنیسور صربستانی؛

شخصی که به 2 قطبی تنیس پایان داد

بازگشت اسطوره به اوج در نزدیکی لندن

رابرت لواندوفسکی طبق برنامه از پیش تعیین شده 
روز گذشته وارد مونیخ شد و امروز در کلینیک بایرن 
مونیخ تست های پزشکی پیش فصل را پشت سر 
گذاشت. موضع ستاره لهستانی تغییر نکرده و او 
همچنان خواهان جدایی و پیوستن به بارسلوناست 
ولی در نهایت از اعتصاب و شورش برای دستیابی به 

این هدف خودداری کرد.
بایرن مونیخ دوشنبه هفته بعد راهی تور آمریکا 
خواهد شد و طبق ادعای بیلد، مدیران بایرن قصد 
دارند تکلیف آینده لواندوفسکی را تا قبل از این سفر 
روشن کنند. بایرن هیچ تمایلی برای از دست دادن 
لوا ندارد و حاضرند او را یک سال بعد و به عنوان 
بازیکن آزاد از دست بدهند ولی او امسال راهی 

بارسلونا نشود ولی لوا برای جدایی اصرار دارد.
نکته جالب، بازگشت او بدون همسر و فرزندانش 
است. ستاره لهستانی به تنهایی برگشته و 
 WP»علت آن طبق ادعای رسانه لهستانی
SportoweFakty«، دریافت پیام های تهدید 
به مرگ از سوی برخی هواداران بایرن بوده است. 
خانواده لوا تا زمانی که وضعیت او مشخص نشود، به 

مونیخ باز نخواهند گشت.

لواندوفسکی که در سال 2014 از بروسیا دورتموند 
به بایرن پیوست و در این سال ها بهترین گلزن 
باواریایی ها بود، در پایان فصل اخیر اعلام کرد قصد 
دارد این باشگاه را ترک کند و راهی بارسلونا شود اما 
مذاکرات دو باشگاه برای انتقال این ستاره لهستانی 
به سرانجام نرسید و او با توجه به پایان تعطیلاتش، 
مجبور شده که به مونیخ برگردد تا در تمرینات تیم 

یولیان ناگلزمان حضور پیدا کند.
اما به نظر می رسد که لواندوفسکی مطمئن است 
که این بار زیاد در مونیخ نخواهد ماند و بدون همسر 

و فرزندانش به این شهر سفر کرده است.
او که امروز در تمرینات بایرن حضور پیدا خواهد کرد، 
در پاسخ سوالات خبرنگاران، تنها به گفتن »حالم خوب 
است« اکتفا کرد اما چهره گرفته او نشان می داد که 

چندان از بازگشت به مونیخ راضی نیست.
البته برخی رسانه ها هم نوشته اند که بر خلاف 
برخی شایعات، رابرت لواندوفسکی در کمپ تمرینی 
بایرن مونیخ و در اردوی پیش فصل این تیم حضور 
پیدا کرده، اما این نشانه ای برای ماندن این بازیکن 
در بوندسلیگا برای فصل بعد نیست. نزدیکان رابرت 
لواندوفسکی و خود این بازیکن مطمئن هستند که 
این هفته بالاخره راه حلی برای توافق با بایرن مونیخ 
پیدا خواهد شد و این بازیکن از حضور در مراسم 
رسمی معارفه تیم در آلیانز آرنا در روز شنبه و تور 
بعدی آمریکا در روز دوشنبه معاف می شود. البته 
ترجیح خود بایرن مونیخ نیز روشن شدن تکلیف 
لواندوفسکی پیش از مراسم هفته بعد است. این 
باشگاه تمایلی ندارد این رویداد تبدیل به محل 
اعتراض و سوت های هواداران نسبت به رفتار 
لواندوفسکی شود و به همین دلیل احتمال این 

توافق وجود دارد.

جان لوکا دی مارتزیو خبرنگار ایتالیایی شبکه 
اسکای اسپورت ایتالیا مدعی شد که باشگاه رُم 
برای اینکه بتواند به اهداف موردنظرش در بازار 
انتقالات تابستانی برسد، از سختگیری های  نقل و 
اولیه اش برای فروش نیکولو زانیولو کم کرده و 
ممکن است این بازیکن را حتی به صورت قرضی 

کند. منتقل  یونتوس  به 
یوونتوس مشتری اصلی هافبک ایتالیایی 
رم است اما این تیم قصد ندارد رقم مورد نظر 
جالوروسی که بین 40 تا 50 یورو است را بپردازد؛ 
حداقل به صورت یک جا. اولویت تیم تورینی کم 
کردن این رقم با فرستادن یکی از بازیکنانش به 
رم است که آن بازیکن می تواند هافبک برزیلی 
این تیم، آرتور ملو باشد. رمی ها اما ظاهراً نسبت 
به انجام چنین داد و ستدی بی میل هستند و پول 
نقد می خواهند تا خرید های مدنظرشان را انجام 
دهند. این اختلاف مواضع سبب شده است که 
روند مذاکرات دوطرف به بن بست بخورد. به 
همین دلیل باشگاه رم مجبور شده که انعطاف 
نشان دهد و حاضر شده که به انتقال زانیولو به 
تورین با قرارداد قرضی دارای بند خرید اجباری 

رضایت دهد.
طبق ادعای دی مارتزیو رم آماده است که زانیولو 
را برای یک سال در ازای 10 میلیون یورو قرض 
بدهد و بانوی پیر را ملزم کند که در پایان فصل 
قرارداد بازیکن را با پرداخت 40 میلیون یوروی 

کند. قطعی  دیگر 
با رفتن زانیولو به تورین، دست رم برای جذب 
بازیکنان موردنظرش به خصوص داویده فراتسی 
هافبک ساسولو که با این باشگاه توافق کامل دارد 
و مهاجم پیشین یوونتوس، پائولو دیبالا باز خواهد 

شد. دیبالا در پایان قراردادش با یوونتوس بازیکن 
آزاد است و اگر با کاهش حقوقش - نسبت به 
آنچه که در ابتدا درخواست کرده - موافقت کند 

به جالوروسی ملحق شود. می تواند 
چهار سال قبل و هنگام انتقال راجا ناینگولان 
از رم به اینتر بود که نیکولو زانیولو، ستاره 
ایتالیایی نیز به عنوان بخشی از قرارداد  جوان و 
راهی پایتخت ایتالیا شد. علی رغم درگیر شدن 
با مصدومیت های طولانی و دشوار، نیکولو 
لباس  زانیولو فصل گذشته عملکرد خوبی در 
رم داشته و گل پیروزی این تیم در فینال لیگ 
کنفرانس اروپا مقابل فاینورد را نیز وارد دروازه 

کرد. حریف 
حالا شبکه اسکای اسپورتس در گزارشی مدعی 
شد نیکولو زانیولو در آستانه انتقال به یوونتوس 
قرار گرفته و فصل بعد در تورین بازی خواهد 
کرد. به نظر می رسد دو باشگاه بیانکونری و 
جالوروسی برای انتقالی 60 میلیون یورویی با 
یکدیگر توافق کرده اند و این قرارداد در روزهای 
اخیر به صورت رسمی امضا می شود. اما این 

انتقال به سود باشگاه اینتر نیز خواهد بود.

رم کوتاه آمد؛ زانیولو به یووه نزدیک تر شدپیام های تهدید به مرگ بایرنی ها برای لواندوفسکی

وینیسیوس جونیور، ستاره برزیلی 
رئال مادرید امروز 22 ساله شد. او 
شش سال پیش با رئال به توافق 
رسید ولی برای ثبت قرارداد حرفه ای 
تا 18 سالگی صبر کرد. وینی که در 
اولین فصل حضورش در رئال تنها 10 
میلیون یورو ارزش گذاری شده بود، 
حالا در سال 2022 با 100 میلیون 
یورو طبق گزارش انستیتو فوتبال 

CIES، تنها پس از کیلیان امباپه، با ارزش ترین فوتبالیست دنیاست. ارزش او 
در این سال ها 10 برابر شده است.

وینی بی شک در بهترین مقطع فوتبال خود به سر می برد و پس از ثبت 20 
گل)از جمله گل برتری رئال در فینال لیگ قهرمانان( و ارسال 22 پاس گل در 
فصل گذشته، پس از کریم بنزما بهترین بازیکن رئال مادرید بود و گفته می شود 
بین 5 بازیکن نهایی فهرست توپ طلا نیز جای خواهد داشت. نکته جالب دیگر 
در مورد وینسیوس اینکه، مجموع تعقیب کنندگان او در شبکه های اجتماعی 
به 33.5 میلیون نفر رسیده و در این فهرست رتبه 13 را دارد. رونالدو با 714 
میلیون، مسی با 449، نیمار با 321 و سرخیو راموس با 109 میلیون نفر، در رتبه 
های اول تا چهارم قرار دارند. پس از یک فصل رویایی، وینسیوس از سه روز 
پیش به تمرینات پیش فصل رئال اضافه شده و این روزها خود را مهیای فصل 
سخت و دشوار دیگر می کند. رئال مادرید پس از نهایی کردن خرید اورلین 
شوامنی و آنتونیو رودیگر، حالا روی تمدید قراردادها تمرکز کرده است. همه چیز 
از لوکا مودریچ شروع شد و ستاره کروات قراردادش را یک سال دیگر نیز تمدید 
کرد. سپس با وینیسیوس تا 2027 به توافق رسیدند و روز گذشته اعلام شد که 
رودریگو، ستاره برزیلی جوان رئال هم برای تمدید تا 2028 به توافق رسیده است.  
مارکا خبر داد که توافق با ادر میلیتائو، مدافع برزیلی رئال هم نهایی شده و او 
نیز همچون رودریگو تا 2028 ماندگار خواهد بود. برای هر سه بازیکن برزیلی 
بند فسخ یک میلیارد یورویی در نظر گرفته شده است. رودریگو و میلیتائو سال 
2019 به رئال پیوستند و حالا رئال روی آنها برای طولانی مدت حساب باز کرده 
است. رودریگو به خصوص در یک سال گذشته متحول شده و تحول میلیتائو نیز 
از مقطع پایانی فصل 21-2020 شروع شد، زمانی که زیدان به خاطر مصدومیت 
سرخیو راموس به وی میدان داد و او هم از این فرصت به بهترین شکل استفاده 
کرد. مدیران رئال از این پس روی تمدید قرارداد با آندری لونین)گلر اوکراینی(، 
کریم بنزما، فده والورده و نیز تیبو کورتوا تمرکز خواهند کرد. با همه این بازکینان 

توافق شفاهی صورت گرفته است.

پشت سر امباپه؛ 
رشد 10 برابری ارزش وینیسیوس

های  هفته  در  لواندوفسکی  رابرت 
تمایلی  تاکید کرده که  بارها  اخیر 
به ماندن در بایرن مونیخ ندارد و 
می خواهد بعد از هشت سال این 
باشگاه را ترک کند. اگرچه این 
باشگاه پرافتخار و آلمانی تمایل 
اما  ندارد،  لواندوفسکی  فروش  به 
بارسلونا مقصد  به نظر می رسد 
بعدی این ستاره لهستانی باشد. 

نشریه بیلد در گزارشی مدعی شد اگر مدیران بایرن مونیخ در نهایت 
تسلیم شوند و رابرت لواندوفسکی به بارسلونا فروخته شود، این باشگاه 
به یک گزینه جانشین کوتاه مدت برای فصل نیاز دارد، زیرا یولیان 
ناگلزمان نمی خواهد تیمش بدون در اختیار داشتن یک شماره 9 

کلاسیک و ثابت، فصل را آغاز کند. 
این تیم در هفته های اخیر موفق به جذب سادیو مانه از لیورپول شده، اما 
ناگلزمان قصد دارد از این ستاره سنگالی در پست وینگر چپ استفاده کند و 
بدین ترتیب جای یک مهاجم سنتی مانند رابرت لواندوفسکی در ترکیب این 

تیم خالی خواهد بود.
در واقع بایرن مونیخ به دنبال یک راه حل موقت و ممکن خواهد بود و نام هری 
کین در حال حاضر در صدر لیست خرید این باشگاه برای سال آینده قرار گرفت. 
تاتنهام تمایلی به فروش هری کین در فصل تابستان امسال ندارد و بایرن مونیخ 
نیز قادر به پرداخت ارقام هنگفت در این مقطع برای توافق با ستاره انگلیسی 
نیست. اما نام هری کین در هفته های اخیر در جلسات هیئت مدیره باشگاه بایرن 
مونیخ مطرح شده و آنها به زودی اقدامات خود برای جذب آقای گل جام جهانی 

2018 را آغاز خواهند کرد.
از سوی دیگر برخی رسانه ها می گویند کاپیتان تیم ملی انگلیس و تاتنهام 
مدتها است که در فهرست خرید یونایتد قرار دارد. او دقیقا می تواند جای خالی 

رونالدو را پر کند.
کین اما فصل گذشته علاقه داشت به منچسترسیتی منتقل شود اما تاتنهام مانع 
از این انتقال شد. بعید به نظر میر سد باشگاه تاتنهام امسال نظر دیگری داشته 
باشد و حاضر باشد گلزن اصلی خود را از دست بدهد. به خصوص حالا که کونته 

آنها را به چمپیونزلیگ رسانده است.
از سوی دیگر مشخص نیست که آیا هری کین حاضر می شود حضور در 
چمپیونزلیگ را رها کرده و به یونایتدی برود که فصل آینده در لیگ قهرمانان 

اروپا حضور ندارد.

هدف کهکشانی بایرن برای 
تابستان بعد مشخص شد

بارسلونا تاکنون جذب بازیکنانی چون 
فرانک کسیه و آندرس کریستیانسن 
را اعلام کرده و در تلاش است تا 
سزار آسپلیکوئتا، رابرت لواندوفسکی 
و رافینیا را نیز به خدمت بگیرد. برای 
این مهم بارسا باید 15 درصد دیگر 
از حق پخش بازی هایش را نیز به 
فروش برساند و قرار است تا هفته بعد 

این اتفاق صورت بگیرد.
تا آن روز تمرکز اصلی باشگاه روی فروش بازیکنان و خلوت کردن فهرست 
است. ژاوی به مدیریت اعلام کرده است که دوست دارد تنها با بازیکنانی که 
روی آنها برای فصل بعد حساب می کند کار کند و بهتر است تکلیف بازیکنانی 
که در لیست فروش قرار دارند، هر چه زودتر روشن شود. دیاریو اسپورت در 
این رابطه گزارش داد که باشگاه در مورد این دسته از بازیکنان بسیار سختگیر 

خواهد بود. 
کلمنت لنگله و فرانسیسکو ترینکائو تا به امروز تنها جدا شده های بارسا هستند. 
لنگله راهی تاتنهام شده و ترینکائو نیز چیزی تا پیوستن به اسپورتینگ لیسبون 
فاصله ندارد. هیچکدام برای ماندن اصرار نداشتند و قبول کردند که راهی تیمی 
دیگر شوند ولی در مورد ساموئل اومتیتی و به خصوص مارتین برایثویت، شرایط 

متفاوت است. 
بارسلونا در تلاش است تا با اومتیتی برای جدایی مسالمت آمیز به توافق 
برسد. اینکه قرارداد او با پرداخت مبلغی منصفانه به بازیکن فسخ شود. 
برایثویت اما اصرار به ماندن دارد در حالی که می داند ژاوی روی او حساب 
نمی کند. بازیکنی که دو سال و نیم پیش با 18 میلیون یورو از لگانس جذب 
شد تا جانشین دمبله مصدوم باشد، یکی از پایین ترین دستمزدها را دریافت 
می کند ولی همچنان اصرار به ماندن دارد. او به هیچکدام از پیشنهادات 
خود توجهی نمی کند و این باعث خشم کادر فنی و مدیران بارسلونا شده 

است. 
در شرایط بد اقتصادی باشگاه، فروش برایثویت می تواند کمک موثری باشد 
ولی ستاره دانمارکی همچنان مقاومت می کند. قرارداد او نیز ممکن است به 
زودی فسخ شود. نتو، گلر برزیلی هم در فهرست خروج قرار دارد ولی باشگاه 
در صورت نرسیدن پیشنهادی مناسب برای او، قصد دارد به وی مجوز خروج به 

عنوان بازیکن آزاد را بدهد.
موضع بارسا روشن است، برای خروجی ها صبر نخواهد کرد و هرکدام مقاومت 

کنند، قراردادش با پرداخت غرامت فسخ می شود.

دستور سخت گیرانه ژاوی؛ 
تکلیف اینها را روشن کنید

جدایی لوکا یوویچ و انتقال این 
بازیکن به فیورنتینا و همچنین ناکامی 
رئال مادرید در جذب گزینه های مورد 
نظر در فصل تابستان، باعث بروز 
شایعاتی مبنی بر تمایل کارلو آنچلوتی 
به ماندن بورخا مایورال در رختکن این 
باشگاه شده است. این مهاجم 25 ساله 
در سال های اخیر به صورت قرضی در 
تیم هایی چون رم و ختافه بازی کرده، 

اما آینده بورخا مایورال برای فصل بعد در هاله ای از ابهام قرار دارد.
نشریه مارکا در گزارشی مدعی شد رئال مادرید مشکلی با فروش بورخا مایورال 
نداشته و حاضر است این مهاجم بلندقامت را با رقمی در حدود 10 میلیون یورو 
واگذار کند. قرارداد بورخا مایورال در تابستان سال 2023 به اتمام می رسد و در 
باشگاه رئال مادرید هیچ کس خواهان تمدید قرارداد با این بازیکن نیست. عدم 
تمایل به واگذاری رایگان او باعث شد باشگاه اسپانیایی امیدوار به فروش او و 
کسب درآمد حداقلی از جدایی بورخا مایورال باشد. نام تیم هایی چون بولونیا، 
ختافه، سلتاویگو و مونزا به عنوان مقاصد احتمالی بورخا مایورال مطرح شده، اما 
هنوز هیچ تیمی به صورت رسمی برای خرید این بازیکن وارد عمل نشده است.

علیرغم بروز برخی شایعات، آنچلوتی علاقه ای به حفظ بورخا مایورال به عنوان 
گزینه جانشین کریم بنزما برای فصل بعد ندارد و عملیات جدایی این بازیکن آغاز 
شده است. اما در صورت عدم یافتن مشتری مناسب، رئال مادرید چاره ای جز 

حفظ بورخا مایورال در سال آخر قراردادش نخواهد داشت.
با منتفی شدن انتقال گزینه هایی چون ارلینگ هالند، کیلیان امباپه و ریچارلیسون، 
حالا رئال مادرید به دنبال بازگرداندن یک مهاجم قدیمی است. بورخا مایورال، 
مهاجم بلندقامت اسپانیایی که از اکتبر 2020 تا ژانویه 2022 را در ورزشگاه 
المپیکو و در ترکیب رم گذراند و سپس به صورت قرضی به تیم ختافه رفت، آماده 
بازگشت به برنابئو است. امروز نشریه آ.اس در گزارشی مدعی شد با توجه به 
اینکه لوکا یوویچ به فیورنتینا پیوسته و کارهای انتقال این مهاجم صربستانی به 
لیگ ایتالیا نهایی شده است، کارلو آنچلوتی می خواهد بورخا مایورال فصل آینده 

در رختکن رئال مادرید و به عنوان گزینه جانشین کریم بنزما حاضر باشد.
در واقع لوکا یوویچ نیز فصل گذشته همین نقش را بر عهده داشت، اما فقط 15 
بازی در لالیگا انجام داد و نتوانست رضایت کارلتو را جلب کند. سه سال از قرارداد 
لوکا یوویچ با رئال مادرید باقی مانده و این باشگاه برای فرار از پرداخت دستمزد 
30 میلیون یورویی او در این مدت، با فیورنتینا که همچنان به دنبال جانشینی 

برای دوسان ولاهوویچ است، به توافق رسید.

رئال مادرید روی مهاجم مازاد 
خود قیمت گذاشت


